
          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
            im. Najświętszej Maryi Panny 

            ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
                tel. centrala: 34 367 30 00,  sekr. Dyrektora: 34 367 31 04 

                fax: 34 365 17 56,  e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl 
                    Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604  
                      Dział Zamówień Publicznych 

                      tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53,  www.szpitalparkitka.com.pl   e-mail: szp@data.pl 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

                    Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego                                

 

 
Częstochowa, dn. 03.09.2018 r. 

Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

             

dot. przetargu nieograniczonego pn.: 
Zakup Neuronawigacji dla Potrzeb Traktu Operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, wspófinansowany ze środków Województwa Śląskiego  

w ramach dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego. 
 

Znak sprawy: DAZ.26.031.2018 
L.dz. 3513/2018 r.    
                                                                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 03.09.2018  r. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP, przekazuje poniżej informacje,                        

o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy PZP. 

 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego pn. Zakup Neuronawigacji dla Potrzeb Traktu 
Operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w 

Częstochowie, współfinansowany ze środków Województwa Śląskiego w ramach dotacji celowej 

przeznaczonej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego, zamierza przeznaczyć kwotę  w wysokości 
1.512.094,33 zł (słownie: jeden milion pięćset dwanaście tysięcy dziewięćdziesiąt cztery 33/100). 

2. Termin wykonania zamówienia: zgodnie z zapisami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

3. Warunki płatności: zgodnie z zapisami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 

4. Do upływu terminu składania ofert została złożona następująca oferta:   

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto  

(w złotych) 

Długość okresu 

gwarancji  

(w miesiącach) 

 

1  

 

MEDTRONIC POLAND Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

 

1.486.737,00 zł 

 

36 miesięcy 

 

 

Z poważaniem 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

lek. med. Dariusz Kaczmarek  

mailto:sekretariat@szpitalparkitka.com.pl
http://www.szpitalparkitka.com.pl/
mailto:zp@data.pl

